UBND TỈNH NINH THUẬN

BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-BQLKCN Ninh Thuận, ngày       tháng  4 năm 2023

THÔNG BÁO

Thời gian phỏng vấn và danh sách ứng viên đủ điều kiện tham gia

sơ tuyển, tiếp nhận vào công chức năm 2023

Căn cứ Quyết định số 80/2022/QĐ-UBND ngày 24/12/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ kết quả kiểm tra về tiêu chuẩn, điều kiện, văn bằng, chứng chỉ

của ứng viên đăng ký sơ tuyển, tiếp nhận vào công chức năm 2023;

Thực hiện Kế hoạch số 362/KH-BQLKCN ngày 10/4/2023 của Ban

Quản lý các khu công nghiệp tổ chức Hội đồng sơ tuyển, tiếp nhận vào làm côg

chức năm 2023,

Ban Quản lý các khu công nghiệp thông báo thời gian phỏng vấn sơ

tuyển và danh sách ứng viên đủ điều kiện tham gia sơ tuyển, tiếp nhận vào

công chức năm 2023, cụ thể như sau:

1. Thời gian phỏng vấn: 09h00, ngày 25/4/2023.

2. Danh sách ứng viên đủ điều kiện

TT Họ và tên Năm sinh Trình độ chuyên môn Ghi chú

1 Phạm Thị Bích Thùy 1983
Cử nhân đại học-chuyên

ngành kế toán

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng Nghiệp vụ;

- Các ứng viên;

- Trang thông tin điện tử cơ quan;

- Lưu: VT.HK

TRƯỞNG BAN

Sử Đình Vinh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T08:02:37+0700
	HÀ NỘI
	Sử Đình Vinh<dinhvinh.bqlkcn@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-19T08:30:43+0700

		2023-04-19T08:31:02+0700

		bqlkcnnt@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-19T08:31:33+0700